

Tak. Udziałający Zamówienia dopuszcza korzystanie z oprogramowania Przyjmującego Zamówienie.

Odpowiedz na pytanie nr 3

z oprogramowania Przyjmującego Zamówienie?
Zamówienie jest zobowiązany z tego korzystać? Czy Udziałający Zamówienia dopuszcza korzystanie udostępnienia końcówki połączenia sztyrowanego w postaci klient VON (...), czy Przyjmujący W paragrafie 2 ust. 1 wzoru umowy jest informacja, że Udziałający Zamówienia zobowiązuje się do

Pytanie Nr 3:

Tak.

Odpowiedz na pytanie nr 2

biorąc pod uwagę fakt, iż opisy badań będą dostępne z podpisem kwalifikowanym?
Czy Udziałający Zamówienia zrezygnuje z konieczności przesyłania opisów w wersji papierowej,

Pytanie Nr 2:

Tylko w przypadku świąt i dni wolnych.

Odpowiedz na pytanie nr 1

badania w trybie planowym.
wyszczególnionych specjalistów, są to badania wymagające więcej czasu na opis niż pozostałe do 120h, tak jak pozostałe badania planowe? Badania onkologiczne są opisywane przez Czy Udziałający Zamówienia wyrazi zgodę na wydłużenie terminu opisu badań onkologicznych z 72h

Pytanie Nr 1:

Oferenta w trakcie niniejszego konkursu.
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez

na udzielenie świadczonych w zakresie: wykonywania badań rentgenowskich i tomografii komputerowej drogą teleradiologii dla Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

NR ZP-KO-02/2020 z dnia 19.05.2020 r.

W KONKURSIE OFERT

INFORMACJA DLA WSZYSTKICH OFERENTÓW UCZESTNICZĄCYCH

DO OFERENTÓW

Nr sprawy: ZP-KO-02/2020

Warszawa, dnia 01.06.2020 r.



Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

Szpital
Czerniakowski

Pytanie Nr 4:

W paragrafie 2 ust. 2 jest mowa, że Przyjmujący Zamówienie zobowiązuje się zagwarantować łączę internetowe (...), czy Udzielający Zamówienia ma na myśli łączę po stronie serwera Teleradiologii?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Chodzi o odpowiednią przepustowość łącza na potrzeby przesłania obrazów.

Pytanie Nr 5:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na udostępnianie wyniku badania w systemie Przyjmującego Zamówienie, w formie PDF, zamiast wymaganą w Paragrafie 3 ust. 2 pkt 10?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Udzielający Zamówienia dopuszcza udostępnienie wyniku badania w formie PDF z podpisem kwalifikowanym.

Pytanie Nr 6:

Czy Udzielający Zamówienia doprecyzuje wymagania dotyczące warunków technicznych, ujęte w SWKO pkt 2? Czy wymiennie warunki bezpiecznego przesyłania/odbioru wyników dotyczą „Datacenter” z którego korzysta Przyjmujący Zamówienie?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Wymiennie warunki bezpiecznego przesyłania odbioru wyników dotyczą Datacenter, z którego korzysta Przyjmujący Zamówienie.

Pytanie Nr 7:

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę, żeby w przypadku Ofertów będących podmiotami leczniczymi, dokumenty potwierdzające kwalifikacje lekarzy radiologów opisujących w systemie teleradiologii zostały dostarczone w przypadku wyboru Oferta, nie później niż do momentu podpisania umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Tak.

Pytanie Nr 8:

Co Udzielający Zamówienie rozumie przez dostęp do niezależnego systemu umożliwiającego zarządzanie badaniami oraz opisami radiologicznymi wraz z możliwością komunikacji z radiologami?





Odpowiedz na pytanie nr 8

Przez dostęp do niezależnego systemu umożliwiającego zarządzanie badaniami radiologicznymi wraz z możliwością komunikacji z radiologami Udziałający Zamówienie rozumie system, z którego będzie pobierany opis badania.

Pytanie Nr 9:

Czy Udziałający Zamówienie może doprecyzować czas opisu badań planowych – w umowie w paragrafie 1 pkt 2 a) jest zapis, że badania planowe mają być opisane do godziny 11 następnego dnia natomiast w paragrafie 5 pkt 2 wpisano czas do 120 godzin?

Odpowiedz na pytanie nr 9

Prawidłowy jest zapis wynikający z paragrafu 5 ust. 2 projektu umowy. Udziałający Zamówienia dokona stosownej korekty Projektu Umowy.

Pytanie Nr 10:

Czy Udziałający Zamówienie wyraża zgodę na opis badań udarowych do 1,5 godziny?

Odpowiedz na pytanie nr 10

Nie.

Pytanie Nr 11:

Czy Udziałający Zamówienie wyraża zgodę na dopisanie do umowy zapisu o wymogu zgłaszania każdego badania udarowego telefonicznie na telefon dyżurny Przyjmującego Zamówienie?

Odpowiedz na pytanie nr 11

Tak.

Pytanie Nr 12:

Czy Udziałający Zamówienie wyraża zgodę na zmianę kary umownej na 20% wartości opisu za każdy stwierdzony przypadek?

Odpowiedz na pytanie nr 12

Nie.

Pytanie Nr 13:

Czy Udziałający Zamówienie zgodzi się na wykonanie tylko i wyłącznie integracji w standardzie DICOM z serwerem szpitalnym PACS? W zamian Przyjmujący Zamówienie dostarczy

oprogramowanie do obsługi rejestracji i możliwość pobrania opisu w formacie PDF (podpisany elektronicznie). Procedura w takim wariancie wyglądać będzie następująco:

a) Wysłanie badania w standardzie DICOM z szpitalnego systemu PACS na bramkę DICOM Przyjmującego Zamówienie.

b) Rejestracja zlecenia przez personel Udzielającego Zamówienie w systemie Teleradiologii Przyjmującego Zamówienie (m.in. wpisanie danych pacjenta, wybór rodzaju badania, dodanie skterowań i dokumentów, wybór trybu opisu, dane lekarza kierującego, powiązanie zlecenia z badaniem).

c) Potwierdzenie zlecenia na opis.

d) Odbiór zlecenia (opis badania) w postaci pliku PDF podpisanego elektronicznie.

Czy Udzielający Zamówienie akceptuje procedurę wykonywania zleceń w systemie Teleradiologii?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Tak. Udzielający Zamówienie dopuszcza ww. procedurę wykonywania zleceń.

Pytanie Nr 14:

Co Zamawiający rozumie przez gwarantowany poziom Rocznej Dostępności Usługi nie mniej niż 99,995%? Taką nomenklaturę stosuje się dla systemów informatycznych, dla których istnieje możliwość wyliczenia dostępności. Dla usługi medycznej wykonywanej przez człowieka, a nie maszynę, nie da się wyliczyć dostępności. Czy Zamawiający zrzeczuje z takiego wymogu lub dopuści Wykonawcę gwarantującego poziom Rocznej Dostępności Systemu Informatycznego nie mniejszy niż 99,9%?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Tak, Udzielający Zamówienie dopuszcza Wykonawcę gwarantującego poziom Rocznej Dostępności Systemu Informatycznego nie mniejszy niż 99,9%.

Pytanie Nr 15:

Czy Zamawiający zrzeczuje z wymogu dotyczącego punktu standard bezpieczeństwa infrastruktury IT – Rated 4 wg ANSI/TIA-942?

Wymóg ten dotyczy tylko jednej serwerowni w Polsce, a zatem wyklucza z postępowania innych Wykonawców, a tym samym umożliwia udział tylko jednemu Wykonawcy. Poza tym już wymóg dotyczący ISO27001 gwarantuje wystarczające bezpieczeństwo systemów IT stosowanych w medycynie.





Odpowiedź na pytanie nr 15

Udziałający Zamówienie nie zrezygnuje z tego wymogu.

Pytanie Nr 16:

Co Zamawiający rozumie przez dostęp do niezależnego systemu z nieilimitowaną liczbą stanowisk? Jaki jest zakres takiego dostępu? Czy ma Zamawiający zamierza wykorzystywać system również poza miejscem świadczenia Usług?

Odpowiedź na pytanie nr 16

Udziałający Zamówienie rozumie system z nieilimitowaną liczbą stanowisk, z którego będą pobierane opisy badań. Udziałający Zamówienie nie zamierza wykorzystywać systemu poza miejscem świadczenia usług.

Pytanie Nr 17:

Proszę o wskazanie dostawcy systemu PACS dla szpitala oraz czy Zamawiający dysponuje tzw. węzłem DICOM umożliwiającym integrację z systemem PACS Zamawiającego w standardzie DICOM 3.0?

Odpowiedź na pytanie nr 17

Dostawca systemu PACS to PIXEL. Tak, Udziałający Zamówienie dysponuje węzłem DICOM umożliwiającym integrację z systemem PACS Zamawiającego w standardzie DICOM 3.0.

Pytanie Nr 18:

Czy Zamawiający aktualizuje projekt umowy o wskazane czasu na opis poszczególnych modalności i okolic anatomicznych zgodnie z formularzem ofertowym oraz § 5. Ust. 2 Umowy? § 1. Ust. 2 jest niespójny z Załącznikiem nr 1 (formularz ofertowy) oraz § 5. Ust. 2 Umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 18

Prawidłowy jest zapis wynikający z paragrafu 5 ust. 2 projektu umowy. Udziałający Zamówienia dokona stosownej korekty Projektu Umowy.

CZŁONKOWI ZARZĄDU
Szpital Czerwikowski Sp. z o.o.
Anna Pachol, MBA
DYREKTOR ds. MEDYCZNYCH
Szpital Czerwikowski Sp. z o.o.
lek. med. Radosław Rzepka
ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
Marcin Łuszczewski
lek. med. Radosław Rzepka